

Årsredovisning

för

Deepgrid AB

Org.nr. 559315-9907

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Christian Höeg, Styrelseledamot

2025-07-25

Styrelsen för Deepgrid AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom överföring av elektricitet, energi lagring och energitjänster.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 ökade bolagets nettoomsättning med 29,5% till 1 088 306 kr jämfört med 840 319 kr föregående år. Resultatet efter finansiella poster visar dock ett underskott på 1 227 459 kr, vilket är en väsentlig förändring från 2023 års positiva resultat på 41 168 kr. Den negativa resultatutvecklingen beror huvudsakligen på ökade kostnader för konsulttjänster och externa tjänster samt investeringar i tekniska anläggningar. Balansomslutningen har ökat till 6 502 224 kr från 2 235 961 kr, främst på grund av nyinvesteringar och kapitaltillskott. Trots det negativa resultatet har bolagets soliditet förbättrats till 88,37% (70,36% föregående år), vilket ger en fortsatt stark finansiell grund för framtida utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 088 306	840 319	11 307	0
Resultat efter finansiella poster	-1 227 459	41 168	-302 414	-3 098
Balansomslutning	6 502 224	2 235 961	1 290 437	21 902
Soliditet (%)	88,37	70,36	41,23	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Under verksamhetsåret 2024 ökade bolagets nettoomsättning med 29,5% till 1 088 306 kr jämfört med 840 319 kr föregående år. Resultatet efter finansiella poster visar dock ett underskott på 1 227 459 kr, vilket är en väsentlig förändring från 2023 års positiva resultat på 41 168 kr. Den negativa resultatutvecklingen beror huvudsakligen på ökade kostnader för konsulttjänster och externa tjänster samt investeringar i tekniska anläggningar. Balansomslutningen har ökat till 6 502 224 kr från 2 235 961 kr, främst på grund av nyinvesteringar och kapitaltillskott. Trots det negativa resultatet har bolagets soliditet förbättrats till 88,37% (70,36% föregående år), vilket ger en fortsatt stark finansiell grund för framtida utveckling.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Fri överkursfond
Belopp vid årets ingång	25 000	1 812 500	0	0
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	7 207 163
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	30 551	0	0	0
		Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		-305 513	41 168	1 573 155
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		41 168	-41 168	7 207 163
Årets resultat		0	-1 227 459	-1 227 459
Belopp vid årets utgång		-264 345	-1 227 459	7 552 860

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	7 207 163
Balanserat resultat	-264 345
Årets resultat	-1 227 459
Summa	5 715 360

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	5 715 360
Summa	5 715 360

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 088 306	840 319
Övriga rörelseintäkter		107 326	3 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 195 632	844 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-376 667	-65 233
Övriga externa kostnader		-1 738 624	-637 550
Personalkostnader		-5 003	-62
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 506	-100 000
Övriga rörelsekostnader		0	-8 949
Summa rörelsekostnader		-2 263 799	-811 795
Rörelseresultat		-1 068 167	32 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 550	8 958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 842	-264
Summa finansiella poster		-159 292	8 694
Resultat efter finansiella poster		-1 227 459	41 168
Resultat före skatt		-1 227 459	41 168
Årets resultat		-1 227 459	41 168

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 356 934	800 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 356 934	800 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		1 343 750	1 000 000
Andra långfristiga fordringar		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 343 750	1 025 000
Summa anläggningstillgångar		2 700 684	1 825 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		992 340	18 855
Summa kortfristiga fordringar		992 340	18 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 809 200	392 106
Summa kassa och bank		2 809 200	392 106
Summa omsättningstillgångar		3 801 540	410 961
SUMMA TILLGÅNGAR		6 502 224	2 235 961

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 551	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	1 812 500
Summa bundet eget kapital		30 551	1 837 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		7 207 163	0
Balanserat resultat		-264 345	-305 513
Årets resultat		-1 227 459	41 168
Summa fritt eget kapital		5 715 360	-264 345
Summa eget kapital		5 745 910	1 573 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		760 417	385 896
Övriga skulder		0	187 500
Summa långfristiga skulder		760 417	573 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-60 248
Skatteskulder		-4 906	-4 906
Övriga skulder		803	47 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	106 923
Summa kortfristiga skulder		-4 103	89 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 502 224	2 235 961

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	991 195	991 195
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	700 440	0
Utgående anskaffningsvärden	1 691 635	991 195
Ingående avskrivningar	-191 195	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-143 506	-191 195
Utgående avskrivningar	-334 701	-191 195
Redovisat värde	1 356 934	800 000

Underskrifter av årsredovisning

Danderyd2025-06-17

Christopher Kandimaa
Styrelseledamot

Carl-Christian Höeg
Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

Åsa Boel Charlotta Rydenå Swartling
Styrelseledamot